
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연1동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

대연1동 416,373 415,273 1,100

주민자치센터 기반강화(대연1동) 280,240 281,740 △1,500

주민자치센터 운영 내실화(대연1동) 280,240 281,740 △1,500

동주민센터 유지 및 차량유지 172,385 173,885 △1,500

201 일반운영비 30,571 32,071 △1,500

02 공공운영비 13,648 15,148 △1,500

○ 동사 안전관리 3,178 4,678 △1,500

- 전기안전관리 대행수수료 0 1,500 △1,500경정 0원

행정운영경비(대연1동) 136,133 133,533 2,600

기본경비(대연1동) 136,133 133,533 2,600

기본경비(대연1동) 136,133 133,533 2,600

201 일반운영비 38,975 38,875 100

02 공공운영비 28,570 28,470 100

○ 전기안전검사 수수료 100 0 100100,000원

405 자산취득비 53,300 50,800 2,500

01 자산및물품취득비 3,300 800 2,500

○ 자동인증기 구입 2,500 0 2,5002,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연3동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연3동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

대연3동 287,540 265,445 22,095

주민자치센터 기반강화(대연3동) 198,529 178,229 20,300

주민자치센터운영 내실화(대연3동) 198,529 178,229 20,300

동주민센터 유지 및 차량관리 58,339 58,039 300

201 일반운영비 32,939 32,639 300

01 사무관리비 10,137 9,837 300

○ 정수기 관리 1,152 852 300경정 1,152,000원

주민자치위원회 운영 23,240 3,240 20,000

206 재료비 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000

○ 향파 문학거리 조성사업 갤러리 제작

20,000 0 20,00020,000,000원

행정운영경비(대연3동) 89,011 87,216 1,795

기본경비(대연3동) 89,011 87,216 1,795

기본경비(대연3동) 89,011 87,216 1,795

201 일반운영비 33,082 32,707 375

01 사무관리비 11,490 11,115 375

○ 부서운영 기본수용비 5,855 5,655 200

○ 부서 기본업무 수행 급식비

5,635 5,460 175

경정 5,855,000원

경정 5,635,000원

202 여비 41,860 40,560 1,300

01 국내여비 41,860 40,560 1,300

○ 기본업무 수행 출장여비 41,860 40,560 1,300경정 41,860,000원

203 업무추진비 10,969 10,849 120

02 정원가산업무추진비 514 494 20

○ 정원가산 업무추진비 514 494 20경정 514,000원

04 부서운영업무추진비 2,950 2,850 100

○ 부서운영 업무추진비 2,950 2,850 100경정 2,950,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연4동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

대연4동 218,933 154,533 64,400

주민자치센터 기반강화(대연4동) 143,613 81,613 62,000

주민자치센터 운영 내실화(대연4동) 143,613 81,613 62,000

동주민센터 유지 및 차량관리 71,213 9,213 62,000

401 시설비및부대비 62,000 0 62,000

01 시설비 62,000 0 62,000

○ 동주민센터 석면 해체 제거 공사

21,000 0 21,000

○ 동주민센터 천장 공사 등 20,000 0 20,000

○ 동주민센터 LED등 교체 21,000 0 21,000

21,000,000원

20,000,000원

21,000,000원

행정운영경비(대연4동) 75,320 72,920 2,400

기본경비(대연4동) 75,320 72,920 2,400

기본경비(대연4동) 75,320 72,920 2,400

405 자산취득비 19,400 17,000 2,400

01 자산및물품취득비 19,400 17,000 2,400

○ 쌈지도서관 책장 400 0 400

○ 소파 등 1,000 0 1,000

○ 문서세단기 1,000 0 1,000

100,000원*4개

1,000,000원*1개

1,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연5동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연5동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연5동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

대연5동 238,932 193,892 45,040

주민자치센터 기반강화(대연5동) 177,480 135,480 42,000

주민자치센터 운영 내실화(대연5동) 177,480 135,480 42,000

동주민센터 유지 및 차량관리 119,730 77,730 42,000

401 시설비및부대비 111,000 69,000 42,000

01 시설비 111,000 69,000 42,000

○ 동주민센터 창호교체 공사 22,000 0 22,000

○ 동주민센터 민원실바닥 보수 및 프로그램실

리모델링 공사 20,000 0 20,000

22,000,000원

20,000,000원

행정운영경비(대연5동) 61,452 58,412 3,040

기본경비(대연5동) 61,452 58,412 3,040

기본경비(대연5동) 61,452 58,412 3,040

405 자산취득비 3,040 0 3,040

01 자산및물품취득비 3,040 0 3,040

○ 문서세단기 1,000 0 1,000

○ 민원인용 의자 1,440 0 1,440

- 1인용 의자 840 0 840

- 민원대기용 의자 600 0 600

○ 민원업무용 스캐너 600 0 600

1,000,000원*1대

140,000원*6개

150,000원*4세트

300,000원*2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연6동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연6동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(대연6동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

대연6동 116,451 107,014 9,437

주민자치센터 기반강화(대연6동) 54,020 48,020 6,000

주민자치센터 운영내실화(대연6동) 54,020 48,020 6,000

동주민센터 유지 및 차량관리 14,120 8,120 6,000

201 일반운영비 8,420 7,420 1,000

01 사무관리비 2,839 1,839 1,000

○ 컬러복사기 토너 1,000 0 1,0001,000,000원

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○ 동주민센터 LED등 5,000 0 5,0005,000,000원

행정운영경비(대연6동) 62,431 58,994 3,437

기본경비(대연6동) 62,431 58,994 3,437

기본경비(대연6동) 62,431 58,994 3,437

405 자산취득비 10,937 7,500 3,437

01 자산및물품취득비 10,937 7,500 3,437

○ 문서세단기 1,000 0 1,000

○ 주민자치 프로그램실 커튼 396 0 396

○ 주민자치 프로그램실 홀딩도어 418 0 418

○ 캐비닛 및 사무가구 1,623 0 1,623

- 의자 275 0 275

- 동장실 파티션(부속품 포함) 317 0 317

- 이동서랍 146 0 146

- 주민자치 프로그램실 캐비닛

235 0 235

- 강연대 650 0 650

1,000,000원*1대

396,000원

418,000원

275,000원*1개

316,300원

146,000원*1개

235,000원*1개

650,000원*1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호1동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

용호1동 364,916 340,383 24,533

주민자치센터 기반강화(용호1동) 239,337 219,664 19,673

주민자치센터 운영 내실화(용호1동) 239,337 219,664 19,673

동주민센터 유지 및 차량관리 92,603 75,414 17,189

401 시설비및부대비 71,649 54,460 17,189

01 시설비 71,649 54,460 17,189

○ 용호1동사 증축사업 2,189 30,000 △27,811

○ LED 등기구 교체사업(동주민센터)

21,000 0 21,000

○ LED 등기구 교체사업(현장민원실)

24,000 0 24,000

경정 2,189,000원

21,000,000원

24,000,000원

통,반장 활동비 지원 143,734 141,250 2,484

301 일반보상금 143,734 141,250 2,484

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 143,734 141,250 2,484

○ 통장 126,484 124,000 2,484

- 기본수당 및 상여금 114,484 112,000 2,484경정 114,484,000원

행정운영경비(용호1동) 125,579 120,719 4,860

기본경비(용호1동) 125,579 120,719 4,860

기본경비 125,579 120,719 4,860

202 여비 55,380 54,080 1,300

01 국내여비 55,380 54,080 1,300

○ 기본업무 수행 출장여비 55,380 54,080 1,300경정 55,380,000원

203 업무추진비 11,495 10,995 500

04 부서운영업무추진비 3,350 2,850 500

○ 부서운영 업무추진비 3,350 2,850 500경정 3,350,000원

405 자산취득비 14,510 11,450 3,060

01 자산및물품취득비 14,510 11,450 3,060

○ 진공청소기 1,080 0 1,080

○ 민원실 홍보물 게시판 제작 1,100 0 1,100

○ 민원 필기대 제작 880 0 880

540,000원*2대

1,100,000원

880,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호2동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

용호2동 161,614 158,814 2,800

주민자치센터 기반강화(용호2동) 100,641 97,841 2,800

주민자치센터 운영 내실화(용호2동) 100,641 97,841 2,800

동주민센터 유지 및 차량관리 17,691 14,891 2,800

201 일반운영비 12,791 11,191 1,600

01 사무관리비 6,194 4,594 1,600

○ 컬러복사기 소모품 1,000 0 1,000

○ LED 등 600 0 600

1,000,000원

120,000원*5개

401 시설비및부대비 1,200 0 1,200

01 시설비 1,200 0 1,200

○ 남자화장실 환경 개선 1,200 0 1,200

- 칸막이 설치 700 0 700

- 변기 교체 500 0 500

700,000원

500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호3동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호3동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(용호3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

용호3동 285,785 225,836 59,949

주민자치센터 기반강화(용호3동) 208,562 161,258 47,304

주민자치센터운영 내실화(용호3동) 208,562 161,258 47,304

동주민센터 유지 및 차량관리 132,408 86,408 46,000

201 일반운영비 9,508 7,508 2,000

01 사무관리비 4,181 2,181 2,000

○ 통합민원발급기 소모품 1,000 0 1,000

○ 컬러프린터 토너 1,000 0 1,000

200,000원*5월

1,000,000원

401 시설비및부대비 122,200 78,200 44,000

01 시설비 122,200 78,200 44,000

○ 동주민센터 3층화장실 설치공사

22,000 0 22,000

○ 동주민센터 1층화장실 보수공사

10,000 0 10,000

○ 동대본부 및 문서고 방수공사 12,000 0 12,000

22,000,000원

10,000,000원

12,000,000원

통,반장 활동비 73,154 71,850 1,304

301 일반보상금 73,154 71,850 1,304

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 73,154 71,850 1,304

○ 통장 66,404 65,100 1,304

- 회의수당 7,604 6,300 1,304경정 7,603,470원

행정운영경비(용호3동) 77,223 64,578 12,645

기본경비(용호3동) 77,223 64,578 12,645

기본경비(용호3동) 77,223 64,578 12,645

201 일반운영비 23,803 22,978 825

01 사무관리비 9,375 8,550 825

○ 부서운영 기본수용비 5,000 4,350 650

○ 부서 기본업무 수행 급식비

4,375 4,200 175

경정 5,000,000원

경정 4,375,000원

202 여비 32,500 31,200 1,300

01 국내여비 32,500 31,200 1,300

○ 기본업무 수행 출장여비 32,500 31,200 1,300경정 32,500,000원

203 업무추진비 9,520 9,500 20

02 정원가산업무추진비 420 400 20

○ 정원가산 업무추진비 420 400 20경정 420,000원

405 자산취득비 11,400 900 10,500

01 자산및물품취득비 11,400 900 10,500

○ 통합민원발급기 8,000 0 8,000

○ 희망복지프린터 500 0 500

○ 민원실 리플릿꽂이 500 0 500

8,000,000원*1대

500,000원*1대

250,000원*2개



부서: 용호3동

정책: 행정운영경비(용호3동)

단위: 기본경비(용호3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 재난장비 보관함 300 0 300

○ 다목적 청소기 300 0 300

○ 휴게실 냉장고 900 0 900

300,000원*1개

300,000원*1대

900,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호4동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

용호4동 147,676 129,376 18,300

주민자치센터 기반강화(용호4동) 96,874 78,574 18,300

주민자치센터 운영 내실화(용호4동) 96,874 78,574 18,300

동주민센터유지 및 차량관리 45,974 27,674 18,300

401 시설비및부대비 31,000 18,000 13,000

01 시설비 31,000 18,000 13,000

○ 계단 보수공사 13,000 0 13,00013,000,000원

405 자산취득비 5,300 0 5,300

01 자산및물품취득비 5,300 0 5,300

○ 컬러복사기 5,000 0 5,000

○ 캐비닛 300 0 300

5,000,000원*1대

300,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용당동

정책: 주민자치센터 기반강화(용당동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

용당동 150,499 151,829 △1,330

주민자치센터 기반강화(용당동) 88,279 89,609 △1,330

주민자치센터 운영내실화(용당동) 88,279 89,609 △1,330

동 주민센터 유지 및 차량관리 40,779 42,109 △1,330

201 일반운영비 10,179 11,509 △1,330

02 공공운영비 6,991 8,321 △1,330

○ 난방연료 700 1,630 △930

○ 지하수시설 관리 1,300 1,700 △400

- 전기요금 800 1,200 △400

경정 700,000원

경정 800,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만1동

정책: 주민자치센터 기반강화(감만1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

감만1동 214,044 190,797 23,247

주민자치센터 기반강화(감만1동) 144,841 123,289 21,552

주민자치센터 운영 내실화(감만1동) 144,841 123,289 21,552

동주민센터 유지 및 차량관리 54,139 34,139 20,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

○ 동주민센터 외벽보수공사 20,000 0 20,00020,000,000원

통,반장 활동비 87,702 86,150 1,552

301 일반보상금 87,702 86,150 1,552

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 87,702 86,150 1,552

○ 통장 79,052 77,500 1,552

- 기본수당 및 상여금 71,552 70,000 1,552경정 71,552,000원

행정운영경비(감만1동) 69,203 67,508 1,695

기본경비(감만1동) 69,203 67,508 1,695

기본경비(감만1동) 69,203 67,508 1,695

201 일반운영비 23,853 23,478 375

01 사무관리비 9,780 9,405 375

○ 부서운영 기본수용비 4,985 4,785 200

○ 부서 기본업무 수행 급식비

4,795 4,620 175

경정 4,985,000원

경정 4,795,000원

202 여비 35,620 34,320 1,300

01 국내여비 35,620 34,320 1,300

○ 기본업무 수행 출장여비 35,620 34,320 1,300경정 35,620,000원

203 업무추진비 9,730 9,710 20

02 정원가산업무추진비 460 440 20

○ 정원가산 업무추진비 460 440 20경정 460,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만2동

정책: 주민자치센터 기반강화(감만2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

감만2동 177,486 169,336 8,150

주민자치센터 기반강화(감만2동) 100,366 92,216 8,150

주민자치센터 운영 내실화(감만2동) 100,366 92,216 8,150

동주민센터 유지 및 차량관리 49,856 41,706 8,150

201 일반운영비 10,158 8,558 1,600

02 공공운영비 8,458 6,858 1,600

○ 행정장비 관리유지 1,800 1,000 800

○ 동차량(소형화물) 3,200 2,400 800

경정 1,800,000원

경정 3,200,000원

401 시설비및부대비 35,298 31,748 3,550

01 시설비 35,298 31,748 3,550

○ 민원실 데코타일 교체 3,550 0 3,5503,550,000원

405 자산취득비 3,700 700 3,000

01 자산및물품취득비 3,700 700 3,000

○ 평생학습관 에어컨 3,000 0 3,0003,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암동

정책: 주민자치센터 기반강화(우암동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

우암동 234,051 227,761 6,290

주민자치센터 기반강화(우암동) 133,904 132,904 1,000

주민자치센터 운영 내실화(우암동) 133,904 132,904 1,000

통반장 활동비 지원 101,650 100,650 1,000

301 일반보상금 101,650 100,650 1,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 101,650 100,650 1,000

○ 통장 90,900 89,900 1,000

- 기본수당 및 상여금 82,200 81,200 1,000경정 82,200,000원

행정운영경비(우암동) 100,147 94,857 5,290

기본경비(우암동) 100,147 94,857 5,290

기본경비(우암동) 100,147 94,857 5,290

201 일반운영비 34,477 33,727 750

01 사무관리비 10,155 9,405 750

○ 부서운영 기본수용비 5,416 5,016 400

○ 부서 기본업무 수행 급식비

4,739 4,389 350

경정 5,416,000원

경정 4,739,000원

202 여비 36,920 34,320 2,600

01 국내여비 36,920 34,320 2,600

○ 기본업무 수행 출장여비 36,920 34,320 2,600경정 36,920,000원

203 업무추진비 9,600 9,560 40

02 정원가산업무추진비 480 440 40

○ 정원가산 업무추진비 480 440 40경정 480,000원

405 자산취득비 19,150 17,250 1,900

01 자산및물품취득비 19,150 17,250 1,900

○ 문서세단기 900 0 900

○ 벽걸이 냉난방기 1,000 0 1,000

900,000원*1대

1,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현1동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

문현1동 296,349 277,774 18,575

주민자치센터 기반강화(문현1동) 208,264 191,384 16,880

주민자치센터 운영 내실화(문현1동) 208,264 191,384 16,880

동주민센터 유지 및 차량관리 139,214 123,514 15,700

401 시설비및부대비 113,130 110,230 2,900

01 시설비 113,130 110,230 2,900

○ 동주민센터 계단 보수공사 2,900 0 2,9002,900,000원

405 자산취득비 13,328 528 12,800

01 자산및물품취득비 13,328 528 12,800

○ 문서고 모빌렉 8,400 0 8,400

○ 빔프로젝터 3,200 0 3,200

○ 지하회의실 제습기 1,200 0 1,200

1,050,000원*8개

3,200,000원

600,000원*2대

통반장활동비 66,530 65,350 1,180

301 일반보상금 66,530 65,350 1,180

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 66,530 65,350 1,180

○ 통장 60,080 58,900 1,180

- 기본수당 및 상여금 54,380 53,200 1,180경정 54,380,000원

행정운영경비(문현1동) 88,085 86,390 1,695

기본경비(문현1동) 88,085 86,390 1,695

기본경비(문현1동) 88,085 86,390 1,695

201 일반운영비 18,975 18,600 375

01 사무관리비 8,925 8,550 375

○ 부서운영 기본수용비 4,550 4,350 200

○ 부서 기본업무 수행 급식비

4,375 4,200 175

경정 4,550,000원

경정 4,375,000원

202 여비 32,500 31,200 1,300

01 국내여비 32,500 31,200 1,300

○ 기본업무 수행 출장여비 32,500 31,200 1,300경정 32,500,000원

203 업무추진비 9,520 9,500 20

02 정원가산업무추진비 400 380 20

○ 정원가산업무추진비 400 380 20경정 400,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현2동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현2동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

문현2동 304,330 213,575 90,755

주민자치센터 기반강화(문현2동) 216,163 144,703 71,460

주민자치센터운영 내실화(문현2동) 216,163 144,703 71,460

동 주민센터 유지 및 차량관리 161,573 90,113 71,460

201 일반운영비 11,873 10,413 1,460

01 사무관리비 3,736 2,276 1,460

○ 생활주소안내 표지판등 교체 1,460 0 1,4601,460,000원

401 시설비및부대비 149,000 79,000 70,000

01 시설비 149,000 79,000 70,000

○ 동주민센터 LED등 교체 26,000 0 26,000

○ 동주민센터 석면 철거 22,000 0 22,000

○ 동주민센터 천장 재설치 22,000 0 22,000

26,000,000원

22,000,000원

22,000,000원

행정운영경비(문현2동) 88,167 68,872 19,295

기본경비(문현2동) 88,167 68,872 19,295

기본경비(문현2동) 88,167 68,872 19,295

405 자산취득비 33,895 14,600 19,295

01 자산및물품취득비 33,895 14,600 19,295

○ 주민자치프로그램 수강용 탁자

7,000 0 7,000

○ 민원순번발급기 2,200 0 2,200

○ 민방위장비 창고 선반 275 0 275

○ 지하회의실 운영물품 9,820 0 9,820

- 방송장비 4,100 0 4,100

- 비디오프로젝터 2,500 0 2,500

- 영사용 스크린 1,500 0 1,500

- 연설대 1,320 0 1,320

- 제습기 400 0 400

280,000원*25개

2,200,000원*1대

275,000원

4,100,000원

2,500,000원*1대

1,500,000원

660,000원*2개

400,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현3동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현3동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(문현3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

문현3동 173,958 171,008 2,950

주민자치센터 기반강화(문현3동) 109,049 107,849 1,200

주민자치센터 운영내실화(문현3동) 109,049 107,849 1,200

동주민센터 유지 및 차량관리 42,881 41,681 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○ 쌈지도서관 냉난방기 구입 1,200 0 1,2001,200,000원*1대

행정운영경비(문현3동) 64,909 63,159 1,750

기본경비(문현3동) 64,909 63,159 1,750

기본경비(문현3동) 64,909 63,159 1,750

405 자산취득비 8,150 6,400 1,750

01 자산및물품취득비 8,150 6,400 1,750

○ 회의실 의자 1,000 0 1,000

○ 응접소파 750 0 750

62,500원*16개

375,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현4동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

문현4동 173,254 164,054 9,200

주민자치센터 기반강화(문현4동) 111,026 101,826 9,200

주민자치센터 운영 내실화(문현4동) 111,026 101,826 9,200

동주민센터 유지 및 차량관리 51,426 42,226 9,200

401 시설비및부대비 25,300 18,500 6,800

01 시설비 25,300 18,500 6,800

○ 주민복합센터 CCTV 설치 6,000 0 6,000

○ 쌈지도서 평생학습관 유리문 제작

800 0 800

6,000,000원

800,000원

405 자산취득비 2,400 0 2,400

01 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

○ 사물함 1,000 0 1,000

○ 민방위장비 보관함 1,400 0 1,400

1,000,000원

350,000원*4개


